

## Andrzej Rytka



### Profil

21 lat doświadczenia na stanowiskach menedżerskich najwyższego stopnia w międzynarodowych firmach produkcyjno-usługowych o ugruntowanej pozycji na rynku mających struktury wielooddziałowe.

Zorientowanie na biznes i ukierunkowanie na osiągnięcie założonych celów z nastawieniem na wynik i rozwój.

Umiejętności nawiązywania i podtrzymywania relacji z partnerami biznesowymi w oparciu o wizerunek firmy oraz potrzeby klientów.

Kreatywność oraz umiejętność szybkiego uczenia.

### Kluczowe Kompetencje

- Planowanie i Budżetowanie,
- Strategiczne i operacyjne działanie w podejściu projektowym i analitycznym,
- Koordynacja struktur firmy w celu realizacji założonych celów strategicznych,
- Przyjmowanie odpowiedzialności i podejmowanie decyzji,
- Zarządzanie personelem w strukturach wielooddziałowych,
- Motywowanie i delegowanie zadań,
- Orientacja na klienta i wyniki sprzedażowe,
- Analityczne myślenie i kontroling,
- Umiejętności negocjacyjne i znajomość procedur przetargowych,

### Wykształcenie

- 2001-03**      **MBA Executive** – Wyższa Szkoła Zarządzania i Administracji im Leona Koźmińskiego Warszawa
- 1986-87**      **Szkoła Stowarzyszenia Elektryków Polskich** - Dyplom eksperta w zakresie Gospodarki Energetycznej.
- 1977-82**      **Politechnika Warszawska Wydział Elektryczny**  
Specjalizacja Elektroenergetyka Przemysłowa, mgr inż. elektryk.

### Doświadczenie Zawodowe

- 2014-**            **Dyrektor Zakładu RDF** – firma z branży ochrony środowiska, gospodarki odpadami i logistyki – samodzielne zarządzanie zakładem produkcyjnym.
- 2006-04.2014**    **ZUK Błysk Sp. z o.o. Grupa Toensmeier** – Międzynarodowa firma w branży ochrony środowiska, gospodarki odpadami i logistyki – **Prezes zarządu**. A od roku 2011 **Szef Regionu Centrum** w zarządzie trzech spółek grupy (Błysk Otwock, Almax Radom, Eko Serwis Kutno) odpowiedzialny za:
- Zarządzanie organizacją na wszystkich płaszczyznach – sprzedażowej, operacyjnej, finansowej i kadrowej,
  - Tworzenie strategii oraz kształtowanie polityki spółek w konkurencyjnym otoczeniu,
  - Budżetowanie i realizacja planów nastawionych na rozwój,
  - Koordynacja struktur firmy w celu realizacji założonych celów strategicznych,
  - Utrzymywanie relacji z samorządami terytorialnym i kluczowymi klientami B2B,
  - Monitorowanie konkurencji i rynku,
  - Zarządzanie personelem i kształtowanie polityki personalnej.
- 1995-2006**      **Group 4 Sp. z o.o. i Falck Sp. Z o.o.** – Globalna firma ochrony będąca liderem w Branży. Pion Systemów Zabezpieczeń – Dyrektor Operacyjny – Systemy

Zabezpieczeń. Od roku 2005 G4S Security Systems – **Dyrektor Operacyjny** – **Członek Zarządu** odpowiedzialny za:

- Zarządzanie organizacją i strukturą Pionu Systemów w celu, zapewnienia wysokiej klasy rozwiązań systemów zabezpieczeń dla klientów indywidualnych i biznesowych,
- Przygotowywanie budżetów finansowych i ich realizacja,
- Zarządzanie sprzedażą i relacjami z kluczowymi klientami,
- Monitorowanie rynku, konkurencji i dostawców,
- Opracowywanie i wdrażanie polityki firmy oraz procedur dla zapewnienia efektywności i bezpieczeństwa prowadzonych operacji,
- Zarządzanie personelem – alokacja i delegowanie zadań, motywowanie pracowników, szkolenia i rozwój pracowników.

**1994-95**

Korporacja Elektryczna New Jersey, U.S.A. **Inżynier Serwisu**

**1984-94**

„SPB”- Spółeczne Przedsiębiorstwo Budowlane Warszawa

**Główny Energetyk**

**1984**

„KBM Warszawa-Południe”- **Kierownik Wydziału.**

**1982-84**

„Elektromontaż”- Warszawa - praktyka zawodowa oraz obowiązkowa służba wojskowa

### **Szkolenia**

2010 Zarządzanie zorientowane na rezultat

2009 Zarządzanie sprzedażą z wykorzystaniem szans na rynku

2005 Kurs TECHOM – projektowanie systemów SA4 – uprawnienia projektowe

1999 Kurs Systemów Zarządzania Bezpieczeństwem G4Sec Anglia

1997 Kurs Systemów Zabezpieczeń Anglia

1996 Kurs Zintegrowanych Systemów Bezpieczeństwa. USA – Houston

### **Umiejętności**

Bardzo dobra znajomość PC Win, MS Office, MS Project, AutoCAD, SAP,  
Prawo jazdy Kat. B,

Uprawnienia Budowlane w zakresie nadzoru i kontroli instalacji elektrycznych,

Członkostwo Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa MAZ/IE/0746/05,

Uprawnienia do projektowania, instalacji i serwisu systemów SA4.

### **Języki obce**

Angielski - dobrze

Rosyjski - dobrze

Niemiecki - podstawowy